
 
 
 
 
 
 
 
Beograd, 04.10.2009. godine              
 
 
Zapisnik sa XIII sednice Predsedništva Rvačkog saveza Srbije održane telefonski dana 
03.10.2009. godine sa početkom u 19:00 časova . 
 
U telefonskoj sednici su učestvovali sledeći članovi Predsedništva: Ž. Trajković, Z. 
Sinđić, I. Frgić, D. Vulešević, Z. Mijić i R. Marković. 
 
Za ovu sednicu Predsedništva predložen je sledeći 
 
 

D N E V N I   R E D 
 
 
 

1. Usvajanje predloga propozicija I Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
2. Usvajanje predloga propozicija II Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
3. Usvajanje predloga propozicija III Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
4. Razno. 
 
Predloženi dnevni red je usvojen bez dopuna. 
 
1. Usvajanje predloga propozicija I Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
 
Jednoglasnom odlukom Predsedništva usvaja se predlog propozicija I Rvačke lige Srbije 
grčko-rimskim stilom. 
 
2. Usvajanje propozicija II Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
 
Jednoglasnom odlukom Predsedništva usvaja se predlog propozicija II Rvačke lige Srbije 
grčko-rimskim stilom. 
 
3. Usvajanje propozicija III Rvačke lige Srbije grčko-rimskim stilom., 
 
Jednoglasnom odlukom Predsedništva usvaja se predlog propozicija III Rvačke lige 
Srbije grčko-rimskim stilom. 
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4. Razno 
 
U okviru ove tačke dnevnog reda donete su sledeće odluke: 
 
-  Ne usvaja se predlog Liga odbora da poslednje plasirani u I ligi rve repesaž 
sa prvoplasiranim iz II lige za popunu I Rvačke lige Srbije. Odluka je da poslednje 
plasirani ispada iz I lige, a prvoplasirani u II ligi po automatizmu ulazi u I ligu. 
 
-  Na svim takmičenjima se primenjuje Pravilnik o sistemu takmičenja koje je 
usvojila Skupština Rvačkog saveza Srbije. 
 
 
 
 Predsedništvo je završilo sa radom u 19:45 časova. 
 
 
 
 
 
    RVAČKI SAVEZ SRBIJE 
 
 
 
 
 
         Zapisnik vodio:             Zapisnik overava: 
Rade Marković, član Predsedništva           Željko Trajković, Predsednik 
 
 


